SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

Campus Universitário Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefones: (48) 3721-3804 | (48) 3721-4937

E-mail: ppgss@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 058/2025/PPGSS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social, da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do

Processo Seletivo de projetos de candidatura a bolsa em nível de Doutorado em Serviço Social,

objeto do Edital nº 008/2025/PPGSS, considerando o Edital de Chamada Pública FAPESC nº

24/2025.

Florianópolis, 05 de setembro de 2025.

Liliane Moser

Coordenadora do PPGSS

Portaria nº 2133/2024/GR

Classificação Inscrição Nome Completo Nota do Plano de

Trabalho

Resultado

1º 20250010704 Joyce Santos 9,5 Aprovada.

		2025-09-05T14:07:38-0300